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SEIT 1918

Olplatten, 160 x 48 mm, aus Stahl Sichtscheibe aus Makrolon

Artikelnummer AK320010
Modell 245-6M

Technische Spezifikationen
Olplatten, 160 x 48 mm, aus Stahl
Sichtscheibe aus Makrolon

Eigenschaften:

+ Olplatten, Rahmen aus Stahl hochglanzverzinkt
« Sichtscheibe aus Makrolon bis 120°C

» Reflektor aus PP weifl}

* mit Linsensenkschrauben

* Dichtungen aus Perbunan

Male:

* Bohrungen - 8
*a-160 mm
*b-48 mm
*c-130 mm
*d-18 mm
*e-33mm
e f-145 mm
ek -36 mm

25127
Blanke

Technische Daten

Werkstoff Stahl
Gewicht kg 0.18
VPE 1
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